

OBWIESZCZENIE

Burmistrza Miasta i Gminy Gniew z dnia 24 września 2015r.

w sprawie obwodów głosowania w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i Senatu
Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych na dzień 25 października 2015r.

Na podstawie art. 16 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112, ze zm.) podaje się do publicznej wiadomości informację o numerach i granicach obwodów głosowania oraz o siedzibach obwodowych komisji wyborczych, w których odbędzie się głosowanie w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i Senatu Rzeczypospolitej Polskiej:

Numer obvodu głosowania	Granice obvodu głosowania	Siedziba obwodowej komisji wyborczej
1	Gniew, ul.: Pocztowa, Gdańska, Czyżewskiego, Staszica, Fryderyka Kapinosa, Drzymały	Szkoła Podstawowa w Gniewie ul. Gdańska 16
2	Gniew, ul.: Kopernika	Szkoła Podstawowa w Gniewie ul. Gdańska 16
3	Gniew, ul.: Gniewskie Młyny, Leśna, Behrendta, Głowackiego, Konopnickiej, Ogrodowa, 7-Marca, Mieszka I, Krasickiego	Szkoła Podstawowa w Gniewie ul. Gdańska 16
4	Gniew, ul.: Górny Podmur, Brzozowski, Dolny Podmur, Ks. Kursikowski, Fr. Jakusz-Gostomski, Spichrzowa, Podwale, Kościuszki, Marszałka Piłsudskiego, Plac Grunwaldzki	Sień Powiatowej i Miejskiej Biblioteki Publicznej w Gniewie Plac Grunwaldzki 17 <i>„lokal dostosowany do potrzeb wyborców niepełnosprawnych”</i> Lokal przeznaczony do głosowania <u>KORESPONDENCYJNEGO</u>
5	Gniew, ul.: Boczna, Pod Basztą, Rybacka, Rycerska, Sambora, Sobieskiego, Wiślana, Wodna, Zamkowa	Biuro Referatu Promocji i Informacji Urzędu Miasta i Gminy Gniew Pl. Grunwaldzki 16
6	Gniew: Osiedle Witosa	Gimnazjum w Gniewie ul. 27 Stycznia 19
7	Gniew, ul.: Hallera, Jana Pawła II, Kusocińskiego, Partyzantów, Prymasa Wyszyńskiego, Przemysłowa, 27 Stycznia	Gimnazjum w Gniewie ul. 27 Stycznia 19
8	Sołectwo: Brody Pomorskie, Kursztyn (Kursztyn, Cierzpipe), Szprudowo	Świetlica Wiejska Kursztyn 16 <i>„lokal dostosowany do potrzeb wyborców niepełnosprawnych”</i> Lokal przeznaczony do głosowania <u>KORESPONDENCYJNEGO</u>
9	Sołectwo: Ciepłe (Ciepłe, Kotło), Kuchnia, Polskie Gronowo, Wielkie Walichnowy	Szkoła Podstawowa Polskie Gronowo 31 <i>„lokal dostosowany do potrzeb wyborców niepełnosprawnych”</i> Lokal przeznaczony do głosowania <u>KORESPONDENCYJNEGO</u>
10	Sołectwo: Gogolewo, Piaseczno (Piaseczno, Piaseckie Pole)	Szkoła Podstawowa Piaseczno 26
11	Sołectwo: Widlice (Widlice, Dębiny, Dębowy Las), Opalenie (Opalenie, Pólko), Jązwiska	Zespół Szkół w Opaleniu, ul. Ks. Ludwika Warneckiego 10

12	Sołectwo: Pieniązkowo(Pieniązkowo, Włosienica), Półwieś	Filia w Pieniązkowie Zespołu Szkół w Opaleniu, Pieniązkowo 27 <i>„lokal dostosowany do potrzeb wyborców niepełnosprawnych”</i> Lokal przeznaczony do głosowania <u>KORESPONDENCYJNEGO</u>
13	Sołectwo: Kolonia Ostrowicka (Kolonia Ostrowicka, Ostrowite, Stary Młyn, Dąbrówka)	Filia w Pieniązkowie Zespołu Szkół w Opaleniu, Pieniązkowo 27
14	Sołectwo: Rakowiec (Rakowiec, Dębowo, Mała Karczma, Małe Wyręby, Rakówko, Wielkie Wyręby), Jeleń	Świetlica Wiejska Rakowiec 44 <i>„lokal dostosowany do potrzeb wyborców niepełnosprawnych”</i> Lokal przeznaczony do głosowania <u>KORESPONDENCYJNEGO</u>
15	Sołectwo: Nicponia, Tymawa	Świetlica Wiejska Nicponia 95D <i>„lokal dostosowany do potrzeb wyborców niepełnosprawnych”</i> Lokal przeznaczony do głosowania <u>KORESPONDENCYJNEGO</u>
16	Dom Pomocy Społecznej w Gniewie. (odrębny obwód zamknięty)	Dom Pomocy Społecznej w Gniewie ul. Gdańska 23
17	Dom Pomocy Społecznej w Wielkich Wyrębach (odrębny obwód zamknięty)	Dom Pomocy Społecznej w Wielkich Wyrębach 23

Informacje dodatkowe:

1. Każdy wyborca może głosować korespondencyjnie. Zamiar głosowania korespondencyjnego należy zgłaszać do Urzędu Miasta i Gminy w Gniewie do dnia **12 października 2015r. (poniedziałek)**.
2. Wyborca niepełnosprawny o znacznym lub umiarkowanym stopniu niepełnosprawności oraz wyborca, który najpóźniej w dniu głosowania skończy 75 lat, może udzielić pełnomocnictwa do głosowania. Wniosek o sporządzenie aktu pełnomocnictwa do głosowania należy zgłosić do Urzędu Miasta i Gminy do dnia **16 października 2015r. (piątek)**.
3. Obwodowe komisje wyborcze, które mają siedziby w lokalach dostosowanych do potrzeb wyborców niepełnosprawnych są komisjami właściwymi dla celów głosowania korespondencyjnego.

W dniu głosowania lokale obwodowych komisji wyborczych otwarte będą w godzinach od 7⁰⁰ do 21⁰⁰.

Burmistrz Miasta i Gminy Gniew

 /-/Maria Taraszkiewicz- Gurzyńska